
 

  
 

Gdańsk, 10.10.2019 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 63/2019 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 17/2019 Rektora Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku z dnia 28 marca 2019 r.  

Na podstawie art. 72 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.) oraz § 4 Regulaminu prac 

Komisji Rekrutacyjnych w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego 

uchwałą nr 8/2016 Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 23 marca 

2016 roku, po zasięgnięciu opinii Senatu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Zarządzenie 17/2019 Rektora Akademii Sztuk Pięknych                      

w Gdańsku z dnia 28 marca 2019 r. w ten sposób, że  §  2 otrzymuje  

brzmienie: 

„Powołuje się mgr Monikę Piasecką na Sekretarza Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej w Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku do 

przeprowadzenia rekrutacji na rok akademicki 2019/2020”. 

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

    



 
 

 

 


